








 

  

 

Uchwała Nr 15/2022 

Rady Naukowej Instytutu Genetyki i Biotechnologii Zwierząt Pan w 

Jastrzębcu 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany promotora w przewodzie doktorskim 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z póź. 

zm.) w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o 

szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i 

tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 455) 

Rada Naukowa IGiBZ PAN uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się promotora w przewodzie doktorskim mgr Effi Haque z prof. dr hab. Mariusza 

Pierzchały na dr hab. Hiroaki Taniguchi. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej IGiBZ 

PAN w Jastrzębcu 

 

 

Prof. dr hab. Ryszard Słomski 

 


